EDITAL Nº 060/20 DE 12 MAIO DE 2020

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 030/20 PARA
CONTRATAÇÃO NAS FUNÇÕES DE AUXILIAR DE
OPERAÇÕES, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TODAS AS ÁREAS, AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS, MONITOR DE ESCOLA E
ORIENTADOR - EDUCADOR SOCIAL........................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público a classificação final dos candidatos abaixo relacionados, do Processo
Seletivo Simplificado nº 030/20, regido pelo Edital nº 032/20.

ORIENTADOR - EDUCADOR SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º CLORETE SERENA CARDOSO
2º MIRIAN LUCIA RAUBER
3º EDI JUSSARA FRANÇA KERN
4º SANDRA MARA DA ROSA
5º LUCIANA DE FATIMA BOURSCHEIT KALKMANN
6º GLAUCYA LAWAL DA SILVA
7º THAÍS APARECIDA ANHAIA DOS SANTOS
8º HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL
9º ANA LÚCIA RIBAS
10º BERNARDO BENDER
11º DIÉZICA LUANA BACKES
12º LUISA SCHLICHTING
13º CAMILA DA SILVA SOARES
14º ANA PAULA DIAS CARVALHO SILVA
15º PÂMELA ALMEIDA DA SILVA
16º LUCIANA DA ROSA
17º ALESSANDRA MORAIS
18º ELAINE TERESINHA SAMUEL SCHNEIDER
19º VANESSA BORDIM KUHN
20º MARILI FÁTIMA DE ALMEIDA
21º ANGÉLICA DOS SANTOS GAIARDO
22º ELISÂNGELA JAQUELINE ROYER

23º ROSELI BECKMANN
24º DAIARA DE SOUZA
25º AMANDAMARTINA LEIDENS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 001 SANTO ANTÔNIO
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º LUIZA ELSA SCHNEIDER VOSNIAK
2º ELAINE DE FONTOURA DE SOUZA
3º DANIELA LARISSA ANHAIA
4º AMANDAMARTINA LEIDENS
5º MARIA EDUARDA LEINDEMANN
6º GABRIELE VITÓRIA MÜLLER DE FREITAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 002 JARDIM
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º LIANE MARIA HOFFMANN
2º IVANI WALTER
3º CARINE ELISA DREHMER ALLEBRANDT
4º ANDRESSA MORGANA GRAEBIN
5º NATHÁLIA ALINE DA COSTA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 003 CENTRO
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º MARISA GONÇALVES
2º EMANOELE JOHAN

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 005 CENTRO
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º ALICE FOSSATTI

AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º LIANE MARIA HOFFMANN
2º LUIZA ELSA SCHNEIDER VOSNIAK
3º BRUNA DO AMARANTE LUERSEN
4º PÂMELA ALMEIDA DA SILVA
5º SANDRA PEREIRA RAABE
6º AMANDAMARTINA LEIDENS
7º MARISA GONÇALVES
8º MÁRCIA INGRID MICKS BATISTA
9º ELISÂNGELA JAQUELINE ROYER

10º ANA PAULA PRATES
11º EMANOELE JOHAN
12º DÉBORA LETÍCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
13º SCHAIANE JANQUIELE DA ROSA
14º ANGÉLICA BARBOZA
15º KÁTIA MICHÉLI GLIENKE
16º KELLI LUANA ANGT
17º DAIARA DE SOUZA
18º DENISE VOGT
19º ANDRESSA MORGANA GRAEBIN
20º ANA CAROLINA RAMIRES STUMM
21º MARYELLY CARDOSOWENTZ
22º DJENIFER KOSSMANN
23º GABRIELE VITÓRIA MÜLLER DE FREITAS
24º ANDRESSA CAROLINA LOEFF

AUXILIAR DE OPERAÇÕES
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º MAURO JOSÉ DE QUADROS
2º ORLEI MELLO
3º CRISTIAN OLIVEIRA DE SOUZA
4º EDEVALDO FAGUNDES DO AMARAL
5º AIRTON DOS SANTOS
6º CLAUDECIR FLORÊNCIO
7º DAGMAR ROSEMERI PIMMEL
8º LUCINÉIA MARCIELE DOERING
9º RODRIGO SACHS
10º EDILMAR NUNES SCHIMIDT
11º JOICE ESTEFÂNIA PRATES
12º ALESSANDRA RIBAS DE LIMA
13º ANA RUTH DA SILVA
14º JULIO CESAR CUNHA MAKOSKY
15º LUCAS HENRIQUE APOLINÁRIO DOS REIS

MONITOR DE ESCOLA
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º ANDRESSA VIEIRA DOS SANTOS
2º CLORETE SERENA CARDOSO
3º LIVANIA LANER DE OLIVEIRA
4º JOELMA ADILES DE FREITAS
5º ROSILENE DIAS BACHER
6º VANESSA RENICE DE SOUZA

7º EDI JUSSARA FRANÇA KERN
8º TAILA MARIANE DA COSTA GOETTEMS
9º DÉBORA MELISSA MALDANER
10º SANDRA MARA DA ROSA
11º PRICILLA RODRIGUES ORO
12º ANA CARINA DA COSTA
13º DAIANE SOARES ORSATO
14º LUCIANA DE FÁTIMA BOURSCHEIT KALKMANN
15º GLAUCYA LAWALL DA SILVA
16º ALESSANDRA MORAIS
17º CRISTIANE ALINE PETRY
18º LUCIMARA RODRIGUES
19º LIZANE ANDRÉIA KALKMANN
20º KÁTIA MICHÉLI GLIENKE
21º PRICILA DA SILVA PIANNA
22º LIAMAR CRISTINA SAUDADE
23º THAÍS APARECIDA ANHAIA DOS SANTOS
24º TAINÃ SINARA SIMÕES
25º ENIR SALETE MARIANI
26º HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL
27º ADRIANA DE QUADROS BILHALVA
28º LUIZA VICARI
29º SILVANA MACHADO GIARETTA
30º GRAZIELA SANTOS DA SILVA
31º JENIFER DAYANA KURTZ WIELLENZ
32º PAULA ROBERTA BARBOZA DO PRADO
33º DJENIFER KOSSMANN
34º BIANCA DE OLIVEIRA LIMA
35º DÉBORA LETÍCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
36º DIÉZICA LUANA BACKES
37º LARISSA HORTÊNCIA MOREIRA DA SILVA
38º SANDRA PEREIRA RAABE
39º DEISE DILLENBURG
40º VANESSA BORDIN KUHN
41º DANIELA RITA SCHUSTER
42º CAMILA DA SILVA SOARES
43º PATRÍCIA DE QUADROS MELLO
44º MICHELE GRACIANO
45º ADRIANA DE FÁTIMA SANTIMMELLO
46º NATÁLIA NUNES
47º DANIELA LARISSA ANHAIA

48º PÂMELA ALMEIDA DA SILVA
49º DEISEMARA LAZARETTI
50º SUZANA BARZOTTO
51º KARINE PIRES BOVENSCHULTE
52º ANA PAULA ESPARRAGO ARAUJO KULMANN
53º DENISE VOGT
54º GABRIELE LIZ DALLE ZOTTE
55º GABRIELA BARZOTTO
56º ELENA GABRIELA DA SILVA AZEVEDO
57º ANGÉLICA DOS SANTOS GAIARDO
58º DEINA TAIS BERGMANN
59º BEATRIZ SCHAEFFER
60º MARIA DENISE HANSEN
61º LUCIANA DA ROSA
62º ODILA DE SOUZA
63º LIANE MARIA HOFFMANN
64º LISANE FÁTIMA DE LIMA
65º ANA PAULA DIAS CARVALHO SILVA
66º GEIVA MARIA POERSCH SOARES
67º ROSELI DE FÁTIMA DA COSTA DOS SANTOS
68º ADRIANE BATISTA LANER DA SILVA
69º ELISÂNGELA JAQUELINE ROYER
70º ANNE ANGÉLICA RIBEIRO DE ANDRADE
71º LUCINÉIA MARCIELE DOERING
72º ANA PAULA PRATES
73º ELAINE FONTOURA DE SOUZA
74º JULIANE ANDRÉIA BARTZ
75º LEOZANDRA FERREIRA DE MORAES
76º LUIZA ELSA SCHNEIDER VOSNIAK
77º CARINE ELISA DREHMER ALLEBRANDT
78º MARISETE DOS SANTOS
79º SHAIANE JANQUIELE DA ROSA
80º DAILA EBERT MORAIS
81º LILIANE CAROLINE ALVES
82º GRAZIELA DOS SANTOS LANER
83º JESSICA NATALÍ BOLNER
84º ALICE DA SILVEIRA PAIXÃO
85º JOSIANE DE LIMA
86º KELLI LUANA ANGT
87º PAOLA CAROLINE SPRANDEL DO CARMO
88º JANAÍNE GUADAGNIN

89º AMANDAMARTINA LEIDENS
90º ANDRESSA MORGANA GRAEBIN
91º JAÍNE VALÉRIA BERNARDO
92º MAYSA GIELI DOS SANTOS
93º GABRIELA DE OLIVEIRA QUADROS DE MOURA
94º MARYELLY CARDOSOWENTZ
95º EDUARDA GOULART CORRÊA
96º MARIA EDUARDA LINDEMANN
97º MELINA AYALA GORGEN DOS SANTOS
98º ELOÍSA GONÇALVES APOLINÁRIO
99º JÉSSILI ONGARATO DOS SANTOS
100º EMANUÉLI VOLLMER
101º MARIANA LUCILA GOMES

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 12 MAIO DE 2020.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
MS